“and without an altar.” “Sedebunt filii Israel sine rege, sine principe, sine sacrificio, et sine altari.”

After the Jews remaining in this state, they will acknowledge the Messiah whom they would not receive when he did come, “et post hac revertentur filii Israel, ad Dominum Deum suum et ad David regem suum.”

For the better comprehending of this prophecy, and to convince the world how little reason the reverend preacher evinces in his remarks upon it, it will be requisite to give the quotation from beginning to end.

Hosea, iii. 1—5.—“Et dixit Dominus ad me, ad huc vade dilige mulierem dilectam socii, et adulteram, secundum dilectionem Domini ad filios Israel, et ipsi respicientes ad Deos alienos et diligentes dolia uvarum; et mercatus sum eam mihi, in quindecim argenteis et chomer hordeorum et letech hordeorum, et dixi ad eam, Dies multos sedebis mihi; ne fornicaberis, et ne sis viro, et etiam ego ad te. Quia dies multos manebunt filii Israel, non rex et non princeps, et non sacrificum, et non statua et non ephod et teraphim. Postea revertentur filii Israel et quærent Dominium Deum suum, et David regem suum et pavebunt ad Dominium et ad bonum ejus in novissimo dierum.”

“Then said the Lord unto me, Go, yet love a woman (beloved of her friend, yet, an adulteress) according to the love of the Lord towards the children of Israel, who look to other Gods, and love flagons of wine. So I bought her to me, for fifteen pieces of silver, and for an homer of barley, and a half homer of barley. And I said unto her, thou shalt abide for me many days, thou shalt not play the harlot,

“and thou shalt not be for another man, so will I also be for thee. For the children of Israel shall abide many days without a king, without a prince, and without a sacrifice, and without an image, and without ephod or teraphim. Afterward shall the children of Israel return penitently and seek the Lord their God, and David their king, and shall fear the Lord and his goodness in the latter days.”

God told the prophet to take a woman, and love her as a faithful husband, notwithstanding her being an adulteress.

The prophecy declares thus much, and its interpretation exactly corresponds. God loved and favoured Israel, notwithstanding their being plunged into the idolatry of the Egyptians, he gave the law which was the espousal; but they were ungrateful, and gave themselves up to idolatry and vice, and particularly to wine.

The prophet says, that he took his wife for fifteen pieces of silver, and an omer and a half of barley, and made a compact with her that she should continue many days without knowing any other man, or even himself.